~ CÂMARA LEGISI.ATlVA DO DISTRITO rmERAI,

ATO DO PRESIDENTE Nº 3d-, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº" 091/97,

RESOLVE:

1) EXONERAR, a pedido, o servidor PAULO GUILHERME WAISROS PEREIRA, ma
trícula nº 10.240-73, do cargo em comissão de chefe da Assessoria de Plenário e Distribui
ção, CNE.

2) EXONERAR, a pedido, o servidor ORIOVALDO SIMÃO DE MELO, matrícula nº
11.607-50, do cargo em comissão de secretário, CL-11, da Assessoria de Plenário e Distri
buição, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem.

3) EXONERAR, a pedido, a servidora LUSIA MARIA GOMES LIMA, matrícula nº
11.219-59, do cargo em comissão de assístente, CL-12, da Assessoria de Plenário e Distri
buição, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem

- Publique-se e registre-se.

Brasília, o)-de janeiro de 1999.

I
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7n086-9(11) - Brasília - DF